
 

UCHWAŁA NR 8280/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez 

wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2024 roku w ramach 7. edycji Programu „Szatnia 

na Medal”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. 2024 r. poz.566) w związku z uchwałą nr 7638/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 

infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w roku 

2024 w ramach siódmej edycji Programu "Szatnia na Medal", Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się listę rankingową zadań inwestycyjnych rekomendowanych do dofinansowania, stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się listę rankingową zadań remontowych rekomendowanych do dofinansowania, stanowiącą 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Decyzję o wyrażeniu zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

Wnioskodawcom podejmuje Sejmik Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 8280/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Uchwałą nr 7638/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił 

nabór wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez 

wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2024 roku w ramach 7. edycji Programu „Szatnia na 

Medal”. 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt IV ust. 6 regulaminu naboru wniosków, stanowiącym 

załącznik do ww. uchwały, złożone zostały łącznie 33 wnioski:  

- 21 wniosków na zadania remontowe, 

- 12 wniosków na zadania inwestycyjne. 

Na posiedzeniu w dniu 9 kwietnia 2024 roku Komisja, powołana uchwałą nr 8175/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2024 roku, dokonała oceny wniosków zgodnie 

z kryteriami wymienionymi w pkt X regulaminu naboru: 

1. Lista rankingowa zadań inwestycyjnych rekomendowanych do dofinansowania, stanowi załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Lista rankingowa zadań remontowych rekomendowanych do dofinansowania, stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 1 wyszczególniono 6 zadań inwestycyjnych rekomendowanych do dofinansowania na 

łączną kwotę 737 870,00 zł. Każdemu z wnioskodawców, który spełnił wymogi formalne naboru, 

zaproponowano dotację w wysokości równej wnioskowanej kwocie. Pozostała nierozdysponowana kwota to 

42 130,00 zł. Kwota ta może zostać zaproponowana zadaniom znajdującym się na liście rezerwowej. 

W załączniku nr 2 wyszczególniono 13 zadań remontowych rekomendowanych do dofinansowania 

w wysokości równej wnioskowanej kwocie dotacji (w łącznej kwocie 971 920,00 zł). Pozostała 

nierozdysponowana kwota to 28 080,00 zł. Kwota ta może zostać zaproponowana zadaniom znajdującym 

się na liście rezerwowej. 

Środki na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 7 edycji Programu "Szatnia na Medal": 

- na zdania remontowe (dział 926, rozdział 92601, § 2710) 

- na zadania inwestycyjne (dział 926, rozdział 92601, § 6300) 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



LP wnioskodawca nazwa zadania
wnioskowane 

dofinansowanie
proponowane 

dofinansowanie

1 Gmina Przykona Budowa szatni na boisku wielofunkcyjnym w Psarach 130 000,00 zł 130 000,00 zł

2 Miasto i Gmina Gołańcz Budowa budynku szatniowego na boisku Orlik 130 000,00 zł 130 000,00 zł

3 Gmina Szydłowo
Szatnia na Medal w Krępsku - budowa budynku szatniowo-sanitarnego typu 

kontener z instalacjami
124 570,00 zł 118 730,00 zł

4 Gmina Czarnków
Zakup szatni kontenerowej na boisko sportowe przy 

ul. Szkolnej 2 w Gębicach
114 140,00 zł 114 140,00 zł

5 Gmina Turek
Budowa budynku szatniowo-sanitarnego przy boisku ORLIK 2012 

w m. Cisew, gmina Turek
130 000,00 zł 130 000,00 zł

6 Gmina Siedlec Budowa szatni kontenerowej w Tuchorzy 115 000,00 zł 115 000,00 zł

743 710,00 zł 737 870,00 zł

7 Gmina Trzcianka
Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego przy boisku sportowym w Straduniu, gm. 

Trzcianka
83 750,00 zł 0,00 zł

8 Gmina Września
Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego w technologii kontenerowej 

przy boisku sportowym w Chociczy Wielkiej
130 000,00 zł 0,00 zł

9 Miasto i Gmina Kaczory
Budowa modułowego zaplecza szatniowo-sanitarnego przy boisku sportowym 

w Zelgniewie
130 000,00 zł 0,00 zł

10 Gmina Przemęt
Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera sanitarnego) przy boisku sportowym 

w Solcu wraz z infrastrukturą towarzyszącą
107 100,00 zł 0,00 zł

11 Gmina Oborniki
Budowa budynku szatni dla użytkowników toro motocrossowego 

w Obornikach przy ulicy Łukowskiej
130 000,00 zł 0,00 zł

12 Miasto i Gmina Jaraczewo Dobudowa wiatrołapu do budynku szatni 130 000,00 zł 0,00 zł

WNIOSKI ODRZUCONE ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

Załącznik nr 1
do uchwały nr 8280 / 2024

z dnia 18 kwietnia 2024 roku

RAZEM

LISTA REZERWOWA

LISTA RANKINGOWA

zadań inwestycyjnych rekomendowanych do dofinansowania w ramach 7 edycji Programu "Szatnia na Medal" w roku 2024



LP wnioskodawca nazwa zadania
wnioskowane 

dofinansowanie
proponowane 

dofinansowanie

1 Powiat Grodziski
Remont znajdującej się w Grodziskiej Hali Sportowej szatni nr 21 
i szatni nr 22 wraz z przylegającymi do nich natryskami, toaletami 

oraz przedsionkami
79 700,00 zł 79 700,00 zł

2 Gmina Kaźmierz Remont szatni przy boisku piłkarskim w Bytyniu 40 000,00 zł 40 000,00 zł

3 Gmina Szamocin
Poprawa warunków szatniowo-sanitarnych oraz magazynowych 

w budynku wielofunkcyjnym przy stadionie piłkarskim w Szamocinie
40 180,00 zł 40 180,00 zł

4 Gmina Krobia Remont budynku szatni na boisku sportowym "Orlik" w Krobii 80 570,00 zł 80 570,00 zł

5 Gmina Przygodzice
Remont zaplecza szatniowo-sanitarnego przy obiekcie sportowym 

w Dębicy
100 000,00 zł 100 000,00 zł

6 Gmina Czerwonak
Remont szatni, toalet i pryszniców na pływalni AKWEN 

w Koziegłowach
100 000,00 zł 100 000,00 zł

7 Gmina Komorniki
Remont budynku szatniowo-sanitarnego w Wirach przy 

ul. Podleśna/Dworcowa
67 540,00 zł 67 540,00 zł

8 Gmina Granowo
Remont budynku szatniowo-magazynowego na terenie kompleksu 

sportowego w Granowie
39 410,00 zł 39 410,00 zł

9 Miasto i Gmina Ostrzeszów
Przystosowanie pomieszczeń w budynku OSP w Siedlikowie na 

szatnie klubu sportowego
76 550,00 zł 76 550,00 zł

10 Gmina Białośliwie
Remont budynku sanitarno-szatniowego na terenie kompleksu Orlik 

w Nieżychowie
78 000,00 zł 78 000,00 zł

11 Gmina i Miasto Jastrowie Remont budynku szatni przy boisku w Sypniewie 100 000,00 zł 100 000,00 zł

12 Gmina Ryczywół
Remont kompleksu sportowego wybudowanego w ramach 

Programu "Moje Boisko - Orlik 2012"
70 000,00 zł 70 000,00 zł

13 Miasto i Gmina Wysoka Remont budynku szatniowego przy boisku sportowym w m. Wysoka 99 970,00 zł 99 970,00 zł

971 920,00 zł 971 920,00 zł

14 Miasto Luboń
Remont pomieszczeń szatniowych i sanitariatów na boisku przy ulicy 

Szkolnej 1d w Luboniu
50 000,00 zł 0,00 zł

15 Gmina Stęszew Remont pomieszczeń klubu sportowego w miejscowości Skrzynki 90 930,00 zł 0,00 zł

16 Gmina Łobżenica
Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności 

publicznej wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego na terenie 
gminy Łobżenica

100 000,00 zł 0,00 zł

17 Gmina Gostyń
Remont pomieszczenia szatni rodzinnej wraz z zapleczem 

sanitarnym na krytej pływalni w Gostyniu
61 570,00 zł 0,00 zł

18 Gmina Kościan
Remont budynku szatni przy kompleksie boisk sportowych 

"ORLIK 2012" w Racocie
79 620,00 zł 0,00 zł

19 Gmina Żerków
Remont sanitariatów w budynku na stadionie im. Janusza Jajczyka 
w Żerkowie oraz naprawa elewacji budynku szatni przy boisku Orlik 

w Dobieszczyźnie
72 610,00 zł 0,00 zł

20 Miasto i Gmina Szamotuły Modernizacja budynku szatni sportowej boiska LKS Baborówko 30 000,00 zł 0,00 zł

21 Miasto i Gmina Buk
Remont pomieszczeń szatniowo-sanitarnych zaplecza boisk 

sportowych w Niepruszewie i Dobieżynie
79 750,00 zł 0,00 zł

Załącznik nr 2
do uchwały nr 8280 / 2024

z dnia 18 kwietnia 2024 roku

RAZEM

LISTA REZERWOWA

LISTA RANKINGOWA

zadań remontowych rekomendowanych do dofinansowania w ramach 7 edycji Programu "Szatnia na Medal" w roku 2024


